
UCHWAŁA NR XXXV/169/2013
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2013 roku .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku , 
poz. 594 i 645) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy 
Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 r.: 

- zmniejsza się dochody i wydatki ,o kwotę 492 773,00 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 13 881 126,77 zł. w tym: 

- dochody bieżące 13 779 126,77 zł 

- dochody majątkowe 102 000,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 575 457,89 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 14 465 072,77 zł w tym: 

- wydatki bieżące 13 649 196,77 zł 

- wydatki majątkowe 815 876,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 575 457,89 zł 

3. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 700 000,00 zł 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 116 054,00 zł 

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 583 946,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Mirosław Woźniak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938.

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/169/2013 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

   ZMIANY DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skadników majatkowych jst 
oraz innych umów o podobnym charakterze 51 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 540 941,00

 75616  Wpływy z podatku rolego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat laokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 540 941,00

  0310 
Podatek od nieruchomości 

 540 941,00

852   
Pomoc społeczna

 3 832,00

 85295  
Pozostała działalność

 3 832,00

  2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 
(dożywianie)

 3 832,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 000,00  

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00  

  0400 
Wpływy z opłaty produktowej 

1 000,00  

Razem: 52 000,00 544 773,00

    -492 773,00

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/169/2013 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

01030 Izby rolnicze 4 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolego 4 000,00 

400 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

40002 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię ,gaz i wodę 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 32 100,00 4 200,00

75023 Urzędy gmin 32 100,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

4140 Wpłaty na PFRON 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

4260 Zakup energii 1 500,00 

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100,00

4260 Zakup energii 2 100,00 

757 Obsługa długu publicznego 540 941,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancjiudzielonych przez 
jst 540 941,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 540 941,00

801 Oswiata i wychowanie 34 168,14 217 589,87

80101 Szkoły podstawowe 20 160,49 91 939,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 695,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 029,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 901,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 803,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 839,32 

4260 Zakup energii 3 509,15

4300 Zakup usług pozostałych 8 321,17 

4580 Pozostałe odsetki 30 000,00

80103 oddziały przedszkolne przy SP 23 867,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 194,70

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 004,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 658,72

80104 Przedszkola 870,50 59 985,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 870,50 

4010 Wydatki osobowe pracowników 46 441,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 506,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 037,89

80110 Gimnazja 38 681,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 994,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 092,30

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 820,67

4170 Wydatki bezosobowe 3 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,11

4260 Zakup energii 647,92

4300 Zakup usług pozostałych 365,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 943,74 1 308,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,46 

4120 Składki na Fundusz Pracy 234,28 

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 382,04

4430 Różne opłaty i składki 333,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 193,41 926,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 993,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,83

4300 Zakup usług pozostałych 98,39

4410 Podróże służbowe krajowe 384,66

4430 Różne opłaty i składki 382,01

80146 Dokształcanie io doskonalenie zawodowe nauczycieli 880,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,21

4300 Zakup usług pozostałych 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 415,20

851 Ochrona zdrowia 1 176,43 1 176,43

85153 Zwalczanie narkomanii 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 726,43 726,43

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718,99 

4300 Zakup usług pozostałych 405,15

4410 Podróże służbowe krajowe 321,28

852 Pomoc społeczna 16 172,28 20 004,28

85204 Rodziny zastepcze 4,00 4,00

4300 Zakup usług pozostałych 4,00 

4330 Zakup usług jst od innych jst 4,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 41,00 41,00

4300 Zakup usług pozostałych 41,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

85206 Wspieranie rodziny 1 179,00 1 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 179,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 259,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w natorze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 319,00 319,00

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 319,00

4330 Zakup usług jst przez inne jst 319,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 962,17 6 962,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 589,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 563,47 

4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00

4300 Zakup usług pozostałych 396,92

4410 Podróże służbowe krajowe 106,27

4440 Odpisy na ZFŚS 78,38

4610 Koszty postępowanie sądowego 345,60 

4700 Szkolenia pracowników 145,56 

85228 1 887,11 1 887,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617,11 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,66

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 739,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 270,00 

85295 Pozostała działalność 4 780,00 4 612,00

3110 Świadczenia społeczne (prace społecznie użyteczne)UG 4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne(GOPS) 780,00

3110 Świadczenia społeczne ( dożywianie dotacja) 3 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 427,00 5 427,00

85395 Pozostała działalność 5 427,00 5 427,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 126,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 927,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4307 Zakup usług pozostałych 4 109,00

4417 podróże służbowe krajowe 709,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 293,56

85401 Świetlice szkolne 15 293,56

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 7



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 465,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 514,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 182,67 2 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 182,67

4300 Zakup usług pozostałych 207 182,67 

90002 Gospodarka odpadami 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 16 000,00 

90095 Pozostała działalność 34 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4120 Składki na FP 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 467,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 679,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 889,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 351,24

4170 Wydatki bezosobowe 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,23

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 418,79

4410 Podróże służbowe krajowe 622,97

92116 Biblioteki 6 787,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 109,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,87

4260 Zakup energii 44,17

4300 Zakup usług pozostałych 25,46

4410 Podróże służbowe krajowe 371,29

926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działaność 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Razem: 353 326,52 846 099,52

-492 773,00

Id: C9DFC01A-B064-4AF6-A6EF-5BD46BAE9502. Podpisany Strona 9




